DIPARTIMENTI TERRITORIALI ARPA LOMBARDIA
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via C. Maffei, 4
24100 BERGAMO

via Cantore, 20
25128 BRESCIA

via Cadorna, 8
22100 COMO

via S. Maria in Betlem, 1
26100 CREMONA

via | Maggio, 21/b
23848 Oggiono (LC)

via San Francesco, 21
26900 LODI

via Juvara, 22
20129 MILANO

v.le Risorgimento, 43
46100 MANTOVA

via Solferino, 16
20052 MONZA

via N. Bixio, 13
27100 PAVIA

via Stelvio, 35/a
23100 SONDRIO

via Campigli, 5
21100 VARESE
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035 4221838
035 385 881

0364 540 319
030 37 04 961

031 370 746
031 370 544

0372 592112
0372592 130

0341 266 882
0341 266 853

0371 542 538
0371 542 542

02748 72 420
027012 4857

0376 46 90 261
0376 46 90 224

039 62 86 807
039 23 84 009

0382 412 256
0382 412 291

0342 18 32 408
0342 18 32 500

0332 327 732
0332 313 161 - 312 079

referente: Dario Andreini
email: d.andreini@arpalombardia.it

referente: Mauro Cavina
email: m.cavina@arpalombardia.it

referente: Giorgio Colombo
email: g.colombo@arpalombardia.it

referente: Massimo Coppetti
email: m.coppetti@arpalombardia.it

referente: Michele Medagliani
email: m.medagliani@arpalombardia.it

referente: Carlo Fumi
email: c.fumi@arpalombardia.it

referente: Giuliana Ballabio
email: g.ballabio@arpalombardia.it

referente: Norberto Pradella
email: n.pradella@arpalombardia.it

referente: Orietta Bonfatti
email: o.bonfatti@arpalombardia.it

referente: Luciano Bosticco
email: |.bosticco@arpalombardia.it

referente: Paolo Agnelli
email: p.agnelli@arpalombardia.it

referente: Gabriele Grisetti
email: g.grisetti@arpalombardia.it



